

Pyszne krokodyle, żółwie i myszki

2 czerwca Pracownia Rzemiosła Piekarskiego działająca przy Sklepie Firmowym Piekarni Polkorn świętowała swoje ósme urodziny.

Impreza rozpoczęła się o godzinie 9.00 wprowadzeniem i podzieleniem wśród klientów wielkiego tortu. Serdecznym uśmiechem gości witał kłown, a najmłodszych obdarowywał balonikiem. Jak zawsze piękne ekspedientki tego dnia wyglądały jeszcze bardziej urokliwie. Jedną z atrakcji była metrowa chałka. Zgodnie ze staropolskim zwyczajem do zdegustowania ze śmietaną. Dla fanów piłki nożnej Pracownia przygotowała chleb w kształcie boiska piłkarskiego.

Tego dnia, jak co roku, można było zasmakować w chlebach świata. Wypieczono również okazjonalne "Ósemki" z ciasta drożdżowego. Przed sklepem zostały zaprezentowane chleby okolicznościowe, małe dzieła sztuki piekarskiej. Wśród standardowych okrągłych i podłużnych bochenków można było zobaczyć chlebowy zwierzynek: krokodyla, żółwie i myszki.

Z okazji urodzin zorganizowany został konkurs dla klientów sklepu. Nagrodę główną (rower) wygrała pani Halina Liniewska z Ciechocinka. Zwycięzcy przyznała, że jeszcze nigdy nic nie wygrała i jest mile zaskoczona. Wśród uczestników rozlosowano zestawy noży, toster i deski do chleba. Łączna ilość paragonów, jaką wrzucono do urny konkursowej wyniosła 200.

Na zakończenie imprezy poetka i pisarka, pani Elżbieta Boryniec wyrecytowała wiersz swojego autorstwa napisany specjalnie z okazji urodzin Sklepu.

Monika Szczepańska



fot. nadesłane

Piekarnia nagrodzona

2 czerwca podczas Drzwi Otwartych Drzwi w Zarzeczu nastąpiło ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w konkursie Agroliga, który jest organizowany przez Wojewódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Patronat nad konkursem pełni Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Prezes ARMIR i Prezes ARR. Celem konkursu jest wyłonienie Mistrzów krajowych i regionalnych w kategorii firma i rolnicy. Piekarnia Polkorn z Ciechocinka zajęła pierwsze miejsce w kategorii firma i uzyskała tytuł Mistrza Agroligi 2012. W imieniu Piekarni nagrodę odebrała Kierownik Piekarni pani Małgorzata Świerkowska.

M. Szczepańska



fot. nadesłane